3. Pfaffenwinkler Milchweglauf | 2. Mai 2015
2km Kinderlauf

Ergebnisliste

Wertung: Mannschaften

Platz Mannschaft

1

10

11

12

13

JFG Pfaffenwinkel D2-Jugend

SC Lauterbach

Ski-Sprintis

JFG-Pfaffenwinkel D3-Jugend

Kreissparkasse Schongau

TSV Altenau

JFG Pfaffenwinkel D4-Jugend

TSV Oberammergau - Ski-Club

ESV-TSV-Mixis

SVW/Abt. Ski-Run-Bike - Die Wilden

BSC Berkheim

Die jungen Kiiken aus Prem

Rottenbucher Turnmédels und da Gregor
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Team-Zeit

0:42:32,6

0:45:39,5

0:47:25,1

0:47:41,1

0:48:05,1

0:49:57,1

0:52:40,4

0:53:52,1

0:53:58,3

0:56:10,8

0:56:22,3

0:57:21,3

0:58:10,1

Riickst. Teambesetzung

0,0

+3:06,9

+4:52,5

+5:08,5

+5:32,5

+7:24,5

+10:07,8

+11:19,5

+11:25,7

+13:38,2

+13:49,7

+14:48,7

+15:37,5

HOLZER Lukas
SPEER Quirin
SPEER Andreas
STROBL Seppi
ROHRMOSER Quirin
FENDT Thomas

EIRENSCHMALZ Antonia

WAGNER Jonas
ANGRICK Kilian
ADELMAYER Tobias
HOLZER Marcus
ERHARD Elisabeth
BERTL Christian
GOBL Andi

KEES Michael

MAIER Eva

MULLER Philipp
SCHMID Julian
MULLER Bastian
RIEDL Lukas
MARZELL Pauline
SCHUSTER Katrin
ZIKELI Eva
KUSCHMIERZ Johanna
TRAINER Sebastian
TRAINER Simon
TRAINER Hannah
GREINWALD Christof
OLLER Maxi
WITTMANN Neo
STEININGER Valentina
KLINGEN Angelina
DOLL Tobias
ANGRICK Leonhard
DOLL Luzie

BAUER Simon
SCHWEIGER Johanna
ELSENHANS Anna
BLOCKHAUS Jan
WETZL Theresa
GOPPEL Fabian
KOPF Dennis

BAIER Anne

GOPPEL Franziska
LINDER Selina
WORLE Laura

NIGGL Sophia
SEELOS Nadja
BRUTSCHER Johanna
KRONAUER Klara
STUCKL Mia

BACH Franziska

Gesamtzeit

Schler | 0:09:42,6
Schiler | 0:10:48,3
Schiler | 0:11:00,8
Schiler | 0:11:00,9
Kinder Il 0:10:41,6
Kinder Il 0:10:44,6
Schiler | 0:11:38,3
Kinder | M 0:12:35,0
Kinder Il 0:10:52,7
Kinder Il 0:11:29,9
Kinder Il 0:12:22,6
Kinder Il 0:12:39,9
Schiler | 0:11:30,0
Schler | 0:11:30,3
Schiler | 0:12:08,8
Schler | 0:12:32,0
Schler | 0:10:11,7
Kinder Il 0:11:07,6
Kinder | M 0:12:46,4
Schiler | 0:13:59,4
Schiler | 0:12:24,5
Schler | 0:12:25,3
Schiler | 0:12:26,3
Schler | 0:12:41,0
Schiler | 0:12:12,8
Kinder Il 0:12:17,8
Schler | 0:13:08,5
Kinder Il 0:15:01,3
Kinder | M 0:12:16,9
Kinder | M 0:12:43,6
Kinder Il 0:13:24,7
Kinder | W 0:15:26,9
Kinder | M 0:12:59,9
Kinder | M 0:13:01,2
Schler | 0:13:32,3
Kinder | M 0:14:24,9
Kinder Il 0:12:43,6
Schiler | 0:13:32,1
Schiler | 0:13:41,2
Schiler | 0:16:13,9
Kinder Il 0:12:42,7
Schler | 0:14:23,3
Schler | 0:14:36,6
Schler | 0:14:39,7
Schler | 0:12:59,3
Schiler | 0:13:02,0
Schler | 0:15:38,8
Schiler | 0:15:41,2
Kinder | W 0:13:52,0
Schler | 0:14:26,9
Kinder | W 0:14:55,2
Kinder | W 0:14:56,0
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3. Pfaffenwinkler Milchweglauf | 2. Mai 2015 Ergebnisliste

2km Kinderlauf Wertung: Mannschaften
Platz Mannschaft Team-Zeit Riickst. Teambesetzung Gesamtzeit
14 Die wilden Hiihner 0:58:12,2 +15:39,6 HAURRER Pia Kinder | W 0:13:18,5
STUCKL Lilli Kinder Il 0:14:00,0

LORIS Barbara Kinder Il 0:15:24,6

WERNER Sofi Kinder Il 0:15:29,1

15 JFG Pfaffenwinkel D1-Jugend 1:00:10,8 +17:38,2 SCHUSTER Michael Schiiler | 0:15:00,8
NEUNER Georg Schiiler | 0:15:01,3

MAIER Kilian Schiler | 0:15:01,4

ANGERER Christof Schler | 0:15:07,3

16  SVW/Abt. Ski-Run-Bike - Die schnellen Kleinen 1:01:51,1 +19:18,5 BLOCKHAUS Tim Kinder | M 0:14:03,5
WETZL Rebecca Kinder Il 0:15:26,6

TRAINER Florian Kinder | M 0:15:28,3

NIGGL Anna Kinder | W 0:16:52,7

17  die alten Bulldogs 1:02:02,1 +19:29,5 HOLZHEU Georg Kinder | M 0:13:06,1
WELLINGER Eduardo Kinder | M 0:14:28,6

ERHARD Christian Kinder | M 0:17:05,9

FRITZEN Moritz Kinder | M 0:17:21,5
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